АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

296323,Республика Крым Первомайский район,с.Октябрьское,ул.Юбилейная,36

тел.95.2.42

Постановление

с. Октябрьское     № 58    25 апреля 2019 год

О создании комиссии по инвентаризации действующих и неблагоустроенных

(брошенных) мест погребения, расположенных на территории муниципального

образования Октябрьское сельское поселение Первомайского района Республики

Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

поручением Президента Российской Федерации от 09.07.2017г. № Пр-1330,

поручением Главы Республики Крым Аксѐнова С.В. от 11.03.2019г. № 1/01-32/1465,

руководствуясь Уставом муниципального образования Октябрьское сельское

поселение Первомайского района Республики Крым, администрация Октябрьского

сельского поселения Первомайского района Республики Крым ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по инвентаризации действующих и неблагоустроенных

(брошенных) мест погребения, расположенных на территории муниципального

образования Октябрьское сельское поселение Первомайского района Республики

Крым (далее - комиссия).

2. Утвердить состав комиссии согласно приложения 1.

3. В срок до 01.06.2019г. комиссии провести инвентаризацию действующих и

неблагоустроенных (брошенных) мест погребения (кладбищ), расположенных на

территории муниципального образования Октябрьское сельское поселение

Первомайского района Республики Крым, с составлением акта по форме согласно

приложения 2.

6.Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Первомайского района рervmo.rk.gov.ru. и на информационном стенде

администрации Октябрьского сельского поселения Первомайского района

Республики Крым расположенном по адресу: 296323, Республика Крым,

Первомайский район, с.Октябрьское, улица Юбилейная, 36.

7.Постановление вступает в силу после его обнародования.

8.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Октябрьского сельского поселения

Первомайского района Республики Крым    А.Н.Данкевич

Приложение 1

к постановлению администрации

Октябрьского сельского поселения

Первомайского района

Республики Крым

от 25.04.2019 г. № 58

СОСТАВ

комиссии по инвентаризации действующих и неблагоустроенных (брошенных) мест

погребения, расположенных на территории муниципального образования

Октябрьское сельское поселение Первомайского района Республики Крым

Данкевич А. Н. -председатель Октябрьского сельского совета - глава

администрации Октябрьского сельского поселения, председатель комиссии,

Гужаковская Г. В.-заместитель главы администрации Октябрьского сельского

поселения, заместитель председателя комиссии,

Сурис С.В.-работник по работе с населением администрации Октябрьского

сельского поселения- секретарь комиссии

Члены комиссии:

Гужаковский В.Л..-депутат Октябрьского сельского совета

Манилов И.И.. -житель села

Приложение 1

к постановлению администрации

Октябрьского сельского поселения

Первомайского района

Республики Крым

от 25.04.2019 г. № 58

АКТ

о результатах проведения инвентаризации действующих и неблагоустроенных

(брошенных) мест погребенияна кладбище , расположенном на территории

муниципального образования Октябрьское сельское поселение Первомайского

района Республики Крым расположенном  по адресу с.Октябрьское ,ул.Ленина,87

Мы комиссия в составе:___________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Председатель комиссии: _________________ _________________

Заместитель председателя комиссии: _______________ ________________

Секретарь комиссии: _______________ ________________

Члены комиссии: ________________ ________________

 ________________ ________________